C Redovisad förändring (B-A) 103 907 19 391 25 504 18 106 -2 544 2 028 126 867 39 525

  Procentuell förändring (C/A) 21% 14% 22% 58% -41% 361% 21% 23%

D
Årets nettoomsättning enligt
föregående års genomsnittskurs (D) 575 392 148 589 135 243 46 013 3 733 2 589 714 368 197 191

E Valutaeffekter (C-F) 21 065 9 392 6 437 3 090 0 0 27 502 12 482

  Procentuell förändring (E/A) 4% 7% 6% 10% 0% 0% 4% 7%

F Organisk förändring (D-A) 82 842 9 999 19 067 15 016 -2 544 2 028 99 365 27 043

  Organisk förändring procent (F/A) 17% 7% 16% 48% -41% 361% 16% 16%

Genomsnittliga väsentliga
valutakurser Jan-dec Oct-dec Jan-dec Oct-dec

 2018 2018 2017 2017

EUR 10,26 10,32 9,63 9,79

USD 8,69 9,04 8,54 8,31

JPY 7,87 8,01 7,61 7,37

Balansdagens väsentliga
valutakurser 31-dec. 31-dec.

 2018 2017

EUR 10,28 9,57
USD 8,97 8,11
JPY 8,12 7,21

14 av 17

Byte av redovisningsprincip (för mer information se ovan)

Effekter på tillgångar 1 januari 2018

 IAS 39 Redovisat per 171231   IFRS 9 Redovisat per 180101

Kategori

Verkligt värde
enl

resultaträkningen

Lånefordringar
och

kundfordringar

Omräkning till
följd av IFRS

9
Affärsmodell

Other
Affärsmodell

Hold to collect

Kundfordringar 1)   80 101 -313  79 788

Kortfristiga placeringar 1) 5 000   5 000

Likvida medel 1) 305 856   305 856

Effekter på resultaträkningen på grund av byte av
redovisningsprincip

Jan-dec
2017 enligt

IAS 39 Omklassificering

Jan-dec 2017
enligt ny

redovisnings-
princip

Övriga rörelsekostnader -3 817 -842 -4 659

Finansnetto -922 842 -80

Okt-dec
2017 enligt

IAS 39 Omklassificering

Okt-dec 2017
enligt ny

redovisnings-
princip

Övriga
rörelseintäkter/kostnader 2 639 -2 825 -186

Finansnetto -2 751 2 825 74

Jan-dec
2018 enligt

IAS 39 Omklassificering

Jan-dec 2018
enligt ny

redovisnings-
princip

Övriga
rörelseintäkter/kostnader 1 542 -6 097 -4 555

Finansnetto -5 861 6 097 236

Okt-dec
2018 enligt

IAS 39 Omklassificering

Okt-dec 2018
enligt ny

redovisnings-
princip

Övriga
rörelseintäkter/kostnader -2 088 2 582 494

Finansnetto 2 745 -2 582 163

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser KONCERNEN   MODERBOLAGET

 31-dec  31-dec  31-dec  31-dec

 2018  2017  2018  2017

Företagsinteckningar 2 000  2 000  2 000  2 000

Totalt 2 000  2 000  2 000  2 000

Eventualförpliktelser Inga  Inga  Inga  Inga

15 av 17

RESULTATRÄKNINGAR MODERBOLAGET Jan-dec  Jan-dec